Et pat  
 Decer  
 Illa m  
 Nec re  
 Oret o  
 Liter  
 Corpor  
 Me m  
 Cornib  
 Me m  
 Nata  
 Lectus  
 Dicta  
 Pector  
 At tie  
 Spesq  
 De b  
 Nec si  
 Sed n  
 Eter  
 Talia  
 Erepta  
 Abstr  
 Occup  
 Nec st  
 Ferre  
 à Plei  
 Parva  
 Somn  
 Hac u  
 Desfl  
 Et pos  
 nio &  
 bis, u  
 nata,  
 tive v  
 et inve  
 ete va  
 m à m  
 reperi  
 nih à  
 primus  
 ab Arg  
 Coriur  
 rima.  
 4. Ba

Et

Et patitur tangi, sequē y admirantibus offert.  
 Decerptas senior porregerat Inachus herbas; 645  
 Illa manus lambit, patriisque dat oscula palmis :  
 Nec retinet lacrymas. & si modo verba supersint,  
 Oret opem, nomenque suum, casusque loquatur.  
 Litera pro verbis, quam pes in pulvere duxit,  
 Corporis indicium mutati triste peregit. 650  
 Me miserum! exclamat pater Inachus inque gementis  
 Cornibus, & nivea pendens cervice juvenca,  
 Me miserum! ingeminat: Tunc es quasita per omnes  
 Nata mihi terras? Tu non a inventa reperta es.  
 Luctus eras levior. retices, nec mutua nostris 655  
 Dicta refers; alto tantum suspiria ducis  
 Pectore; quodque unum potes, ad mea verba remugis.  
 At tibi ego ignarus thalamos, tēdasque parabam;  
 Spesque fuit generi mihi prima; secunda nepotum :  
 De grege nunc tibi vir, & de grege natus habendus.  
 Nec finire licet tantos mihi morte dolores : 661  
 Sed nocet esse Deum; praeclusaque janua lethi  
 Eternum nostros luctus extendit in ævum.  
 Talia dicenti stellatus summovet Argus;  
 Ereptamque patri diversa in pascua natam 665  
 Abstrahit. Ipse procul montis sublime cacumen  
 Occupat; unde sedens partes speculatur in omnes.  
 Nec superum rector mala tanta Phoronidos ultra  
 Ferre potest. natamque vocat, quem lucida partu  
 à Pleiās enixa est, lethoq; det imperat Argum. 670  
 Parva mora est, alas pedibus, & virgamque potente  
 Somniferam sumpsisse manu, tegimenque capillis.  
 Hac ubi disposuit, patria Iove natus ab arce  
 Desiluit in terras. illic tegimenque removit,  
 Et posuit pennas, tantummodo virga retenta est.

y Patri & Nymphis forroribus, familiare obsequium vel speciem admirantibus. Non IO, quas literas pes bovis exprimere videtur. Neque n. inde filiam suam mutatam ab alia vacca distinxisset. Quia potius existimemus mentem eandem & rationem in IO mansisse, uti in Actæone, Vlyssis sociis, aliis: adeoque ductu pedis expressisse nomen, unde agnosci posset. Neque hic locum habet elegantia Laur. Vallel. j. c. 1. Neque illa duorum ludimagistrorum lis apud Alex. ab Alex. l. 1. c. 21. super differentia verborum Inve-